
UCHWAŁA NR XXXIII/420/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 35.362zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt dwa) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w związku

- z umową RPLD.09.02.01-10-A018/16-00 o dofinansowanie projektu ”Rodzina Ach Rodzina- pabianicki 
program usług wspierających” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach RPOWŁ na lata 2014-2020 w wysokości  983.790 zł. Projekt przewidziany do realizacji na lata 
2016-2018.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 35.362zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt dwa) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w załączniku limitów wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, stanowiącym załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXI/249/16 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 stycznia 2016 r w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 3B2200B3-CD3B-453C-8F14-090FD3E0CED5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/420/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 35.362

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35.362

85395 Pozostała działalność 35.362

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art 5 ust.1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205.

35.362

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 3B2200B3-CD3B-453C-8F14-090FD3E0CED5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/420/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 35.362

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35.362

85395 Pozostała działalność 35.362

Wydatki bieżące - wydatki na programy związane z 
udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2 i 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 )

35.362

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 3B2200B3-CD3B-453C-8F14-090FD3E0CED5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/420/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Limity wydatków * na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

W tym: Planowane wydatki

2016  r
W tym:

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE

w tym źródła finansowania w tym źródła finansowaniaL.p. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział , 

rozdział)

Wydatki w okresie 
realizacji 

projektu(całkowita 
wartość projektu)

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki 
budżetu 

UE
Wydatki 

razem Wydatki 
razem

Pożyczki      
i kredyty Obligacje

Pozostałe 
**

Wydatki razem

pożyczki na 
prefinansowanie 
z budżetu państ.

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki-(całkowita wartość projektów w 
okresie ich realizacji) 2 379 638,71

608 
805,32

1 770 
833,39

Wydatki 2016  r.  w tym 1 306 309,63
453 

455,32
852 

854,31
1 306 
309,63 453 455,32

453 
455,32 852 854,31

852 
854,31

wydatki bieżące 2016 r 156 309,53 0,00
156 

309,53
156 

309,53 0,00 0,00 156 309,53
156 

309,53

Wydatki inwestycyjne 2016 r 1 150 000,10
453 

455,32
696 

544,78
1 150 
000,10 453 455,32

453 
455,32 696 544,78

696 
544,78

Program :
Projekt Programu Erasmus+

Nazwa 
projektu:

Erasmus +

Razem 801/80110 173 045,85 0,00
173 

045,85
60 

444,77 0,00 0,00 60 444,77 60 444,77

2015  r. 26 078,15 0,00
26 

078,15 0,00 0,00 0,00

w tym wydatki bieżące 2015 r 26 078,15 0,00
26 

078,15 0,00 0,00 0,00

2016 r 60 444,77 0,00
60 

444,77
60 

444,77 0,00 0,00 60 444,77 60 444,77

1

w tym wydatki bieżące 2016 r 60 444,77 0,00
60 

444,77
60 

444,77 0,00 0,00 60 444,77 60 444,77

Id: 3B2200B3-CD3B-453C-8F14-090FD3E0CED5. Podpisany Strona 1



2017 r. 63 125,79 0,00
63 

125,79

2018 r. 23 397,14 0,00
23 

397,14

Program:

Nazwa 
projektu: Mobilność kadry edukacji szkolnej  Erasmus +

Razem 801/80101 60 502,76 0,00
60 

502,76
60 

502,76 0,00 0,00 60 502,76 60 502,76

2

2016 r. 60 502,76 0,00
60 

502,76
60 

502,76 0,00 0,00 60 502,76 60 502,76

w tym wydatki bieżące  2016 r. 60 502,76 0,00
60 

502,76
60 

502,76 0,00 0,00 60 502,76 60 502,76

Program : RPOWŁ 2014-2020

Nazwa 
projektu:

Zakup nowego ciężkiego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP w 
Pabianicach

Razem 754/75412 1 162 300,10
458 

305,32
703 

994,78
1 150 

000,10 453 455,32
453 

455,32 696 544,78
696 

544,78

2015 r. w tym: 12 300,00 4 850,00
7 

450,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 2015 r. 12 300,00 4 850,00
7 

450,00 0,00 0,00 0,00

2016 r.  w tym
1 150 000,10

453 
455,32

696 
544,78

1 150 
000,10 453 455,32

453 
455,32 696 544,78

696 
544,78

wydatki bieżące  2016 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

wydatki majątkowe 2016 r. 1 150 000,10
453 

455,32
696 

544,78
1 150 

000,10 453 455,32
453 

455,32 696 544,78
696 

544,78

Program :
RPOWŁ 2014-2020

Działanie 
IX.2

Usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym

Oś 
priorytetowa 
IX

Włączenie społeczne

Nazwa 
projektu:

Rodzina  ach rodzina

Razem 853/85395 983 790,00
150 

500,00
833 

290,00
35 

362,00 0,00 0,00 35 362,00 35 362,00

2016 r. w tym: 35 362,00 0,00
35 

362,00
35 

362,00 0,00 0,00 35 362,00 35 362,00

wydatki bieżące 2016 r. 35 362,00 0,00
35 

362,00
35 

362,00 0,00 0,00 35 362,00 35 362,00

2017 r.  w tym 716 612,00
114 

500,00
602 

112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące  2017 r. 716 612,00
114 

500,00
602 

112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. w tym 231 816,00 36 000,00
195 

816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

wydatki bieżące  2018 r. 231 816,00 36 000,00
195 

816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3B2200B3-CD3B-453C-8F14-090FD3E0CED5. Podpisany Strona 2



* wydatki 
obejmują 
wydatki 
bieżące  i 
majątkowe

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 3B2200B3-CD3B-453C-8F14-090FD3E0CED5. Podpisany Strona 3




